Report - 03 Jun 2020

Jouts Nama Nama No Tanggal Tanggal |Lembaga
Sertifikat Unit/Pelaku | Alamat Komoditas | Komoditas Sertifikat' Penerbitan | Berakhir |Penerbit Status
Utama Tambahan Sertifikat Sertifikat | Sertifikat
Otoritas
JL. Teritip Laut No.65 E"m"e‘e“
RT.08 Kel. Teritip, 64/71-3- camanan .
. . . 2023-03- | Pangan Masih
Prima 3 Syahruddin | Kec. Balikpapan Pepaya - B.I/45-03-  |2020-03-02
. 02 Daerah Berlaku
Timur, Kota 03/2020 s i
Balikpapan Proymsx
Kalimantan
Timur
Otoritas
JL PDAM, RT. 019 E:;"nf;‘z‘l‘l
Kelurahan Karang 64/71-3- ;
Prima3 | AGUS Juang, Kecamatan ~ |Pepava |- BL45-02- [2020-02.20 |2923-02- | Pangan st
BASUKI > 20 Daerah Berlaku
Balikpapan Utara 2/2020 oo
Kota Balikpapan Proving
Kalimantan
Timur
Otoritas
Kompeten
Perkumpulan Petani 64/02-3 Keamanan
. . Sayur (PPS) Bukit . oy 2023-02- |Pangan Masih
L B Biry, Kabupaten Kutai | = - vl et P Deerah Berlaku
Kartanegara Provinsi
Kalimantan
Timur
Otoritas
Kompeten
RT. 06 Kelurahan 64/01-3 Keamanan
. . Long Kali, Kec. ) b 2022-11-  |Pangan Masih
Prima3 |Ruddin Lomskali, Kabugeten Semangka |- b.1.52.001- {2019-11-26 % Dacrah Berlaku
11/2019 .
Paser Provinsi
Kalimantan
Timur
Otoritas
Kompeten
Keamanan
. . RT 04 DosaiGunng {0 5 64/01-3- 2022-11- |Pangan Masih
Prima 3 Hariono Putar Kecamatan Weedh - b.I1.16-002- | 2019-11-26 2% Dacrah Berlaku
Long kali, Kab, Paser | = 11/2019 e el
rovinsi
Kalimantan
Timur
Otoritas
Jalan Tanjun Sari E‘e’;‘;‘l’:ﬁ
RT/RW 024/000 Desa 64/02-3- 2022-08- | Pangan Masih
Prima3 |Kateno Loa Janan Ulu, Kec. | Tomat . 1179-001- |2019-08-23 |1 Dae% b e
Loa Janan, Kabupaten 08/2019 e
Kutai Kertanegara orey
Kalimantan
Timur
Otoritas
Kompeten
Ramelan Bayur RT 17, Kel. PA/72:3- Kenmanay .
: : MI.I1.37- 2021-12- | Pangan Masih
Prima3 |Rulan Sempaja Utara, Kec. |Kangkung |- 2018-12-06
Ari S nda Utara K 001- 06 Daerah Berlaku
riawan Amamds’Utaa Kot 12/2018 Provinsi
Kalimantan
Timur




Teais Nama Nama No Tanggal Tanggal |Lembaga
Sertifikat Unit/Pelaku | Alamat Komoditas | Komoditas Sertifikat' Penerbitan |Berakhir |Penerbit Status
Utama Tambahan Sertifikat | Sertifikat | Sertifikat
Otoritas
Jalan Hidayatullah Kompeten
Gg. Hikmah D No. 07, 64/08-04- Keamanan
. . RT.003/RW.0000 - 2022-05- | Pangan Masih
Prima 3 Suryani Kelurahan Tel. Jambu Byji |- 851/5(1’10901- 2019-05-16 16 Disssrali Berlaku
Lingga, Kec. Sangatta Provinsi
Utara, Kab. Kutai Tiur Kalimantan
Timur
Otoritas
Kompeten
Trans Bangur.\ RT.007 64/03-3- Keamanan
 DesaBabanic b.I1.38.- 2022-07- |Pangan Masih
Prima 3 Parno Bangun, .Kecamatan Kangkung |- 001- 2019-07-08 08 B Betlak
Samabaliung, 7 o
Kabupaten Berau GH2a03 Proyms;
Kalimantan
Timur
Otoritas
: Kompeten
dalin Loyen M1, 64/02-03- Keamanan
. Gungwan |1 om0 RT.001 Ksl. IL11.-05- 2021-11- |Pangan Masih
Prima 3 . Loh Sumber Kec. Loa | Shorgum - o 2018-11-15
Setyobudi 001- 15 Daerah Berlaku
Kulu, Kabupaten .
; 1172018 Provinsi
Kutai Kertanegara .
Kalimantan
Timur
Otoritas
Kompeten
JI. Markoni Atas 1 64/71-03 Keamanan
" Hepi Eko RT. 05 Kelurahan e 2022-05- | Pangan Masih
Fin.d Rahmanto Damai, Kecamatan Jambu Bigt |- 851/5 éi%OI- 2015-05+1% 16 Daerah Berlaku
Balikpapan Kota Provinsi
Kalimantan
Timur
Otoritas
Kompeten
Jalan Rejomulyo RT. 64/72.05-3- 2022-09- IP(:namainan Masih
Prima 3 Sutrisno 47 Muang Dalam, Jambu air |- 1.20-001-  |2019-09-13 &
} 13 Daerah Berlaku
Lempake Samarinda 08/2019 Provinsi
rovinsi
Kalimantan
Timur
Otoritas
Kompeten
Ramel Desa Bayur RT 17, 64/72-3- Keamanan
Pumzd  Iaul clan Kel. Sempaja Utara | Jelai PI-SR |ILIL37- |,0 00 o [2021-11- |Pangan Masih
R Py Kec. Samarinda Utara | 0 02 001- 15 Daerah Berlaku
awan Kota Samarinda 12/2018 Provinsi
Kalimantan
Timur
Otoritas
; Kompeten
g;;?n?é‘ﬁ o 64/02-3- Keamanan
: Gunawan : = ILILOS- 2019-05- | Pangan Tidak
Prima 3 Setyobudi Kel.Loh Sumber Beras Sawi Hijau 001- 2016-05-30 30 Dacesli Berlaku
Kec.Loa Kulu Kab. s
Kiitsii Kart 11/2018 Provinsi
utai anegara Kalimantan
Timur

o~




Jenis
Sertifikat

Unit/Pelaku

Alamat

Nama
Komoditas
Utama

Nama
Komoditas
Tambahan

No
Sertifikat'

Tanggal
Penerbitan
Sertifikat

Tanggal
Berakhir
Sertifikat

Lembaga
Penerbit
Sertifikat

Status

Prima 3

Nurhadi

Ds. Sei Wain Km. 15
Tritib Blpp Utara

Beras

Sawi Daging

64/71-3-
11/61-006-
05/2016

2016-05-30

2019-05-
30

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku

Prima 3

Nurhadi

Ds. Sei Wain Km. 15
Tritib Blpp Utara

Beras

Selada
Merah

64/71-3-
11/61-007-
05/2016

2016-05-30

2019-05-
30

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku

Prima 3

Nurhadi

Ds. Sei Wain Km. 15
Tritib Blpp Utara

Beras

Selada Hijau

64/71-3-
11/61-009-
05/2016

2016-05-30

2019-05-
30

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku

Prima 3

Nurhadi

Ds. Sei Wain Km. 15
Tritib Blpp Utara

Beras

Durian
Lokal

64/71-3-
11/61-008-
05/2016

2015-08-01

2018-08-
01

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku

Prima 3

Haris Kasdi

Pulau atas Kelurahan
Sambutan, Samarinda

Beras

Tomat

64/72-3-
1/16-005-
08/2015

2015-09-01

2018-09-
01

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku

Prima 3

Kasam

Soekarno Hatta Ds.
Loa Janan Ulu

Beras

Lombok
Besar

64/02-3-
11/71-020-
09/2015

2015-09-01

2018-09-
01

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku

Prima 3

Kateno

Soekarno Hatta Ds.
Loa Janan Ulu

Beras

Pare Belut
(PB)

64/02-3-
11/16-021-
09/2015

2015-08-26

2018-08-
26

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku




Jenis
Sertifikat

Unit/Pelaku

Alamat

Nama
Komoditas
Utama

Nama
Komoditas
Tambahan

No
Sertifikat'

Tanggal
Penerbitan
Sertifikat

Tanggal
Berakhir
Sertifikat

Lembaga
Penerbit
Sertifikat

Status

Prima 3

Armain

JI. Mulawarman Kel.

Lamaru

Beras

Bayam cabut

64/71-3-
11/53-003-
08/2015

2015-08-01

2018-08-
01

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku

Prima 3

Slamet
Raditio

J1. Kartini Ds.
Sukorejo Kel.
Lempake

Beras

Kangkung
cabut

64/72-3-
11/11-002-
08/2015

2015-09-01

2018-09-
01

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku

Prima 3

Slamet
Raditio

JI. Kartini Ds.
Sukorejo Kel.
Lempake

Beras

Salak

64/72-3-
11/31-001-
09/2015

2015-10-01

2017-10-
01

Otoritas
Kompeten
Keamanan
Pangan
Daerah
Provinsi
Kalimantan
Timur

Tidak
Berlaku




